
 
 

UCHWAŁA NR L/381/2023 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 6 lipca 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Niedźwiedź na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 roku poz. 40.); art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm. ) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 24.317,00 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym:  
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 24.317,00 zł; 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 50.592.773,48 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 24.317,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 24.317,00 zł z 
czego: zwiększenia wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 24.317,00 zł;  

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 61.738.036,37 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/332/2022 z dnia 22 grudnia 2022 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Zenon Dziedzic 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5568



Załącznik do uchwały Nr L/381/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 6 lipca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 591 618,35 0,00 24 317,00 5 615 935,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 591 618,35 0,00 24 317,00 5 615 935,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 0,00 24 317,00 24 317,00 

bieżące razem
: 

37 384 233,92 0,00 24 317,00 37 408 550,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

393 387,93 0,00 0,00 393 387,93 
 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
13 184 222,56 0,00 0,00 13 184 222,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

2 999 661,84 0,00 0,00 2 999 661,84 
 

Ogółem: 50 568 456,48 0,00 24 317,00 50 592 773,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

3 393 049,77 0,00 0,00 3 393 049,77 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5568



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/381/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 6 lipca 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK 

w zł 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 10 013 717,97 65 737,53 65 737,53 0,00 65 737,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 947 980,44 9 947 980,44 2 388 905,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 913 717,97 65 737,53 65 737,53 0,00 65 737,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 847 980,44 9 847 980,44 2 388 905,70 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 000,00 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 1 707 531,36 989 939,00 789 939,00 0,00 789 939,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 592,36 717 592,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 000,00 -106 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 601 531,36 989 939,00 789 939,00 0,00 789 939,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 592,36 611 592,36 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 675 818,36 94 720,00 94 720,00 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 098,36 581 098,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 000,00 -106 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 569 818,36 94 720,00 94 720,00 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 098,36 475 098,36 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 2 273 783,20 256 500,00 256 500,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 283,20 2 017 283,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 317,00 230 317,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 504 100,20 256 500,00 256 500,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247 600,20 2 247 600,20 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 2 247 283,20 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 283,20 2 017 283,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 317,00 230 317,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 477 600,20 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247 600,20 2 247 600,20 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 61 713 719,37 39 013 

418,92 29 740 
924,77 20 482 

016,01 9 258 908,76 1 595 665,00 6 208 441,22 393 387,93 0,00 1 075 000,00 22 700 300,45 22 700 
300,45 4 223 697,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,00 -206 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 317,00 230 317,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 738 036,37 39 013 

418,92 29 740 
924,77 20 482 

016,01 9 258 908,76 1 595 665,00 6 208 441,22 393 387,93 0,00 1 075 000,00 22 724 617,45 22 724 
617,45 4 223 697,80 0,00 0,00 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5568



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/381/2023 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 6 lipca 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

NA 2023 ROK    

w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 947 980,44 - 100 000,00 9 847 980,44 
 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 020 000,00 - 100 000,00 3 920 000,00 
 

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia 
i sieci wodociągowej w miejsc.Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 3 570 000,00 0,00 3 570 000,00 

 

   Sieć wodociagowa na oś.Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości 
Konina 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   Sieć wodociągowa na oś.Grzędy i Lupy w miejscowości Konina 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Sieć wodociągowa na oś.Napory, Bekace i Przybytki w miejsc.Konina 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Ujęcie wody Konina 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

   Wodociąg oś.Godki, Janaski w Podobinie 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 
 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 767 615,44 0,00 5 767 615,44 
 

   Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejsc.Poręba Wielka 3 223 835,70 0,00 3 223 835,70 

 

   
Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w 
miejscowości Konina, część Niedźwiedzia oraz Poręby Wielkiej w Gminie 
Niedźwiedź 

2 543 779,74 0,00 2 543 779,74 

 

 01095  Pozostała działalność 160 365,00 0,00 160 365,00 
 

   Droga dojazdowa nad oś.Białonie w miejsc.P.W. (dz.ew.nr 4383) 160 365,00 0,00 160 365,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

 40002  Dostarczanie wody 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

   zakupy inwestycyjne 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

600   Transport i łączność 717 592,36 - 106 000,00 611 592,36 
 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 136 494,00 0,00 136 494,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5568



   
Projekt "Przebudowa drogi powiatowej 1630K Niedźwiedź-Konina w 
km0+245 w miejsc.Niedźwiedź-rejon Starego Kościoła-wykonanie przejścia 
dla pieszych wraz z dedykowanym oświetleniem" 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   Projekt na przebudowę drogi powiatowej 1630K wraz z budową chodników i 
pobocza bitumicznego w miejsc.Konina 116 494,00 0,00 116 494,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 581 098,36 - 106 000,00 475 098,36 
 

   Droga oś. Słoniany w P.W. (dz.ew.nr 3688/2, 3695/2) 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

   Droga oś.Grzędy w Koninie (dz.ew.nr 1665) 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

   Droga oś.Lipówka w Podobinie (dz.ew.nr 412) 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

   Modernizacja dróg gminnych 453 843,96 - 106 000,00 347 843,96 
 

630   Turystyka 1 629 667,46 0,00 1 629 667,46 
 

 63095  Pozostała działalność 1 629 667,46 0,00 1 629 667,46 
 

   Budowa Parku rzecznego w miejsc.N-dź dz.ew.nr 1117/13 1 629 667,46 0,00 1 629 667,46 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 017 283,20 230 317,00 2 247 600,20 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 017 283,20 230 317,00 2 247 600,20 
 

   Budynek DN i Prz.P.W. 61 400,00 0,00 61 400,00 
 

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 1 786 883,20 0,00 1 786 883,20 
 

   zakupy inwestycyjne (grunt) 169 000,00 230 317,00 399 317,00 
 

750   Administracja publiczna 56 866,50 0,00 56 866,50 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 866,50 0,00 56 866,50 
 

   Agregat prądotwórczy 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

   Projekt "Cyfrowa Gmina" 39 866,50 0,00 39 866,50 
 

801   Oświata i wychowanie 5 784 500,37 0,00 5 784 500,37 
 

 80101  Szkoły podstawowe 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

   Budynek Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu 58 127,20 0,00 58 127,20 
 

 80195  Pozostała działalność 5 726 373,17 0,00 5 726 373,17 
 

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 5 726 373,17 0,00 5 726 373,17 

 

851   Ochrona zdrowia 405 763,00 0,00 405 763,00 
 

 85195  Pozostała działalność 405 763,00 0,00 405 763,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5568



 
  Budowa tężni solankowej wraz z zagospodarowaniem terenu w zieleń i małą 

architekturę w otoczeniu tężni na działce Nr 1117/13 w miejsc.Niedźwiedź 405 763,00 0,00 405 763,00 

 

852   Pomoc społeczna 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Rozbudowa wraz z wyposżeniem świetlicy w Podobinie w Gminie 
Niedźwiedź 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 722 925,60 0,00 1 722 925,60 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

   zakupy inwestycyjne 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 644 925,60 0,00 1 644 925,60 
 

   
Ograniczenie emisji zanieczyszczeń powietrza w gminie Niedźwiedź 
poprzez wymianę kotłów węglowych na bardziej ekologiczne nośniki energii 
w prywatnych budynkach mieszkalnych - ETAP II 

1 644 925,60 0,00 1 644 925,60 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego we wsi Podobin w Gminie Niedźwiedź 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 163,69 0,00 73 163,69 
 

 92195  Pozostała działalność 73 163,69 0,00 73 163,69 
 

   Obiekt turystyczno-rekreacyjno-gastronomiczno-kulturowy w Koninie 73 163,69 0,00 73 163,69 
 

926   Kultura fizyczna 171 557,83 0,00 171 557,83 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 171 557,83 0,00 171 557,83 
 

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 171 557,83 0,00 171 557,83 

 

  

Razem 22 700 300,45 24 317,00 22 724 617,45 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Zenon Dziedzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5568


		2023-08-28T12:09:49+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




